
TECHNICKÉ SLUŽBY MĚSTA LITOMĚŘICE 

Na Kocandě 22, 412 73 Litoměřice 

tel: 416 725 511, fax: 416 725 525,  www.tsmlt.cz 
 
 

PÍSEMNÁ ZPRÁVA ZADAVATELE  
dle § 217 zákona č. 134/2016 Sb. o zadávání veřejných zakázek (dále jen „ZZVZ“ nebo „zákon“) 

 
VE ZJEDNODUŠENÉM PODLIMITNÍM ŘÍZENÍ NA VEŘEJNOU ZAKÁZKU S NÁZVEM 

 
DODÁVKA NOVÉHO KOMUNÁLNÍHO ZAMETACÍHO VOZU  

DLE TECHNICKÉ SPECIFIKACE ZADAVATELE  
 
Zadavatel: Technické služby města Litoměřice, příspěvková organizace 

se sídlem: Na Kocandě 22, 412 01 Litoměřice 
IČO: 00080128 
právní forma: příspěvková organizace 
 

Veřejná zakázka: Dodávka nového komunálního zametacího vozu dle technické specifikace 
zadavatele 
 
Zadávací řízení zahájeno dne 31.1.2019 uveřejněním výzvy k podání nabídek na 
profilu zadavatele na adrese https://www.vhodne-uverejneni.cz/profil/technicke-
sluzby-mesta-litomerice-prispevkova-organizace 

 

 
I. OZNAČENÍ ZADAVATELE 
 
Technické služby města Litoměřice, příspěvková organizace, se sídlem: Na Kocandě 22, 412 01 
Litoměřice, IČO: 00080128. 
 
II. PŘEDMĚT VEŘEJNÉ ZAKÁZKY 
 
Koupě nového komunálního zametacího vozu kategorie N2, splňující minimální emisní limity EURO 6; 
podrobněji viz specifikace v příloze č. 3 zadávací dokumentace – Kupní smlouva. 

 
III. CENA SJEDNANÁ VE SMLOUVĚ 
 
3.720.000,- Kč bez DPH. 
 
IV. POUŽITÝ DRUH ZADÁVACÍHO ŘÍZENÍ 
 
Zjednodušené podlimitní řízení. 
 
V. OZNAČENÍ ÚČASTNÍKŮ ZADÁVACÍHO ŘÍZENÍ 
 
SIMED s.r.o., IČO: 64827496, právní forma: společnost s ručením omezeným, sídlo: Slovany 140, 544 
01 Dvůr Králové nad Labem.  
 
VI. OZNAČENÍ VŠECH VYLOUČENÝCH ÚČASTNÍKŮ ZADÁVACÍHO ŘÍZENÍ S UVEDENÍM 

DŮVODU JEJICH VYLOUČENÍ 
 
Žádný účastník nebyl vyloučen. 
 
VII. OZNAČENÍ DODAVATELŮ, S NIMIŽ BYLA UZAVŘENA SMLOUVA NEBO RÁMCOVÁ 

DOHODA, NEBO DODAVATELŮ, KTEŘÍ BYLI ZAŘAZENI DO DYNAMICKÉHO 
NÁKUPNÍHO SYSTÉMU, VČETNĚ ODŮVODNĚNÍ JEJICH VÝBĚRU 

  
Smlouva byla uzavřena s tímto dodavatelem: 
SIMED s.r.o., IČO: 64827496, právní forma: společnost s ručením omezeným, sídlo: Slovany 140, 544 
01 Dvůr Králové nad Labem  
 
Datum uzavření smlouvy: 25.03.2019 
 

http://www.tsmlt.cz/


 

Odůvodnění výběru: 
V zadávacím řízení byla předložena nabídka pouze jednoho účastníka, a to vybraného dodavatele. 
S ohledem na tuto skutečnost nebylo v souladu s § 122 odst. 2 ZZVZ provedeno hodnocení nabídek a 
níže se uvádí nabídkové cena tohoto vybraného dodavatele pouze pro informaci. Nabídka vybraného 
dodavatele současně vyhověla kontrole v rámci otevírání nabídek a posouzení splnění podmínek 
účasti v zadávacím řízení a vybraný dodavatel též splnil další podmínky pro uzavření smlouvy dle § 
104 ZZVZ 
 

Pořadí  Nabídka účastníka 
Nabídková cena  
(v Kč bez DPH) 

1. 
SIMED s.r.o., IČO: 64827496, právní forma: společnost 
s ručením omezeným, sídlo: Slovany 140, 544 01 Dvůr 
Králové nad Labem 

3.720.000,- 

 
VIII. OZNAČENÍ PODDODAVATELŮ DODAVATELŮ PODLE BODU VII, POKUD JSOU 

ZADAVATELI ZNÁMI 
 
Poddodavatelé nejsou zadavateli známi. 
 
IX. ODŮVODNĚNÍ POUŽITÍ JEDNACÍHO ŘÍZENÍ S UVEŘEJNĚNÍM NEBO ŘÍZENÍ SE 

SOUTĚŽNÍM DIALOGEM, BYLA-LI POUŽITA 
  
Taková možnost nebyla využita. 
 
X. ODŮVODNĚNÍ POUŽITÍ JEDNACÍHO ŘÍZENÍ BEZ UVEŘEJNĚNÍ, BYLO-LI POUŽITO 
 
Taková možnost nebyla využita. 
  
XI. ODŮVODNĚNÍ POUŽITÍ ZJEDNODUŠENÉHO REŽIMU, BYLO-LI POUŽITO 
  
Taková možnost nebyla využita. 
 
XII. ODŮVODNĚNÍ ZRUŠENÍ ZADÁVACÍHO ŘÍZENÍ NEBO NEZAVEDENÍ DYNAMICKÉHO 

NÁKUPNÍHO SYSTÉMU, POKUD K TOMUTO DOŠLO 
 
Toto zadávací řízení nebylo zrušeno, toto zadávací řízení nebylo vyhlášeno na zavedení dynamického 
nákupního systému.  
  
XIII. ODŮVODNĚNÍ POUŽITÍ JINÝCH KOMUNIKAČNÍCH PROSTŘEDKŮ PŘI PODÁNÍ 

NABÍDKY NAMÍSTO ELEKTRONICKÝCH PROSTŘEDKŮ, BYLY-LI JINÉ PROSTŘEDKY 
POUŽITY 

  
Jiné komunikační prostředky při podání nabídky namísto elektronických prostředků nebyly využity. 
 
XIV. SOUPIS OSOB, U KTERÝCH BYL ZJIŠTĚN STŘET ZÁJMŮ, A NÁSLEDNĚ PŘIJATÝCH 

OPATŘENÍ, BYL-LI STŘET ZÁJMŮ ZJIŠTĚN 
  
U žádné osoby nebyl zjištěn střet zájmů.  
 
XV. POKUD ZADAVATEL NADLIMITNÍ VEŘEJNOU ZAKÁZKU NEROZDĚLÍ NA ČÁSTI, 

UVEDE ZADAVATEL ODŮVODNĚNÍ TOHOTO POSTUPU, POKUD JE NEUVEDL V 
ZADÁVACÍ DOKUMENTACI 

 
Nejedná se o nadlimitní veřejnou zakázku. 
 
XVI. ODŮVODNĚNÍ STANOVENÍ POŽADAVKU NA PROKÁZÁNÍ OBRATU V PŘÍPADĚ 

POSTUPU PODLE § 78 ODST. 3 ZZVZ, POKUD JE NEUVEDL V ZADÁVACÍ 
DOKUMENTACI. 

 
Zadavatel nepožadoval prokázání obratu v případě postupu dle § 78 odst. 3 ZZVZ. 
 



 

V Praze dne 27.03.2019 
 
 
 
 
za Technické služby města Litoměřice, příspěvková organizace 
JUDr. Marianna Svobodová, advokát 
Duška & Svobodová advokátní kancelář 

 


		2019-03-27T15:05:19+0100
	JUDr. Marianna Svobodová




